Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 001. számú 

felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítési feladatainak ellátására benyújtott 
elszámolást a 2023. november 1-től 2025. március 31-ig tartó időszakra elfogadja 
és a 3.881.949,- Ft azaz hárommillió-nyolcszáznyolcvanegyezer-
kilencszáznegyvenkilenc forint különbözetet megfizeti a Ritter Med. Bt.-nek. 

2.  Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a különbözet 

3.881.949,- Ft azaz hárommillió-nyolcszáznyolcvanegyezer-
kilencszáznegyvenkilenc forint összegének kifizetését Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2025. (II.28.) önkormányzati rendelete 
Budaörs Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 12. sz. melléklet 57. sor 
001. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítési feladat ellátásának

[...]

napjától hatályos illetményének és 
költségtérítésének megállapítása 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Wittinghoff Tamás polgármester 

illetményét az Mötv. 71. § (4) bekezdés f) pontja alapján úgy állapítja meg, hogy 
annak összege 2025. július 1. napjától havi 2.002.100 Ft (azaz kétmillió-
kétezeregyszáz forint), idegennyelv-tudási pótlékát az Mötv. 73.§-ára, a 

Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 64. 
§ (1)-(6) bekezdésére figyelemmel, a Kttv. 141. § (6) bekezdés b) pontja alapján 
állapítja meg azzal, hogy annak összege havi 23.190 Ft (azaz huszonháromezer-
százkilencven forint). 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Wittinghoff Tamás polgármester 
költségtérítését az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján havi illetménye 15%-ában 
állapítja meg azzal, hogy annak összege 2025. július 1. napjától havi 300.315 Ft 
(azaz háromszázezer-háromszáztizenöt forint). 

3.  Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. évet érintő 
emeléshez szükséges forrást Budaörs Város Önkormányzat 2025. évi 
költségvetéséről szóló 1/2025. (II.28.) önkormányzati rendeletének 3. melléklet 
I.5.5. Általános tartalék sora terhére biztosítja.